Протокол заседания (в ZOOM) Комитета ФЛМ по стандартизации и обеспечению

качества клинических лабораторных исследований по плану работы Комитета в

2024 г.

17.01. 2024

Присутствовали:

Малахов В.Н.

Тарасенко О.А.

Буллих А.В.

Бугров А.В.

Вонский М.С

Лосев М. В., Старастенко А.А.

Ольховский И.А.

Шибанов А.Н.

Шульгина М.В.-  секретарь

Повестка дня:

1. Предлагаемый план работы Комитета на 2024 г.

2. 2. Утверждение координаторов работ по выполнению отдельных пунктов Плана.

О.А. Тарасенко представила проект Плана и предложила кандидатуры координаторов

работ по выполнению ответственных отдельных его пунктов.

Участники обсудили план, координаторов работ по выполнению отдельных пунктов

Плана, внесли исправления и дополнения.

Решения:

1. Утвердить  план работы Комитета на 2024 г с принятыми изменениями (см.

прилагаемый План)

2. Утвердить координаторов работ по выполнению отдельных пунктов плана (см.

прилагаемый план работы Комитета на 2024 г)

3. Запланировать совещания в ZOOM по выполнению отдельных пунктов Плана

4. Возложить на секретаря Комитета координацию проведения совещаний по

выполнению работ по различным пунктам Плана